rat. et euestigio sequente nouum hospitem in ostensione karitatis suscipiunt. Verum quia irruentium in se parentum suorum impetum seruus dei formidabat. reuerentium eum sollicitudine sagaci declinare satagebat. Nam et mutato uocabulo antonium ipse sibi nomen inposuit. et quoniam uerbi dei pro futurum esset; quodam presagio designauit. Antonium enim quasi alte tonans dicitur. Et reuera uox eius ut tuba uehementis cum sapientiam dei in mysterio absconditam in se perfectos loqueretur. talia et tam profunda descripturis tonuit. uel rarus pro consuetudine sensu exercitatae disertitudine lingue ipsius intelligere posset. **Lectio.**

Sensum igitur et precientia zelus fidei eum enixius purgebat. et martirij sitis in corde illi ac cetera quod cerere eum nullatenus permittebat. Unde factum est. ut iuxta promissum data sibi licentia. triam saracenorum festinum adiret. Sed que sunt hominis cognoscens altissimi in faciem ei restitit. ac intento graui morbo proterum hyemis spacium acriter flagellauit. Sicque factum est. ut cum deposito suo nichil pro spe actum cerneret. pro recuperanda salute corporis ad natale solum et pulsus est remeare. Quia cum nauigando in finibus hispanie applicare disponeret. ificalie patribus ueterum pulsu se positum cernebat. Circa